
I N F O R M A C J A 

O ORGANIZACJI BEZPŁATNEGO GMINNEGO PRZEWOZU PASAŻERSKIEGO 

W WYBORACH DO ORGANÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ZARZĄDZONYCH NA DZIEŃ 7 KWIETNIA 2024 r. 

Na podstawie art. 37f ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2023 r. poz. 2408) Wójt Gminy Skomlin informuje, iż w 

dniu wyborów do organów jednostek samorządu terytorialnego tj. w dniu 7 kwietnia 2024 r. uruchomione zostaną na terenie gminy Skomlin niżej 

wskazane bezpłatne linie komunikacyjne, na trasie których w dniu głosowania odbędą się dwa pełne kursy wg poniższego rozkładu.  

Obwód głosowania nr 1: Szkoła Podstawowa w Skomlinie, ul. Parkowa 6, 98-346 Skomlin 

Lp. Przystanek Kurs 1 Kurs 2 

Godzina 
odjazdu 

Godzina 
powrotu 

Godzina 
odjazdu 

Godzina 
powrotu 

1. KLASAK DUŻY przy posesji nr 19 
 

07:05 07:55 15:00 15:50 

2. KLASAK MAŁY przy posesji nr 3 
 

07:07 07:53 15:02 15:48 

3. CHMIELNIKI przy posesji nr 3 
 

07:08 07:52 15:03 15:47 

4. SKOMLIN DRUGI ul. Wrocławska (przystanek) 
 

07:11 07:49 15:06 15:44 

5. SKOMLIN - BOLKOWSZCZYZNA ul. Targowa przy posesji nr 11 
 

07:12 07:48 15:07 15:43 

6. SKOMLIN – SKOMLINEK ul. Wieluńska (przystanek) 
 

07:13 07:47 15:08 15:42 

7. SKOMLIN ul. Parkowa 6 (lokal wyborczy) 
 

07:14 07:46 15:09 15:41 

8. SKOMLIN – NOWY SKOMLIN ul. Rzemieślnicza przy posesji nr 37 
 

07:17 07:43 15:12 15:38 

9. SKOMLIN ul. Parkowa 6 (lokal wyborczy) 
 

07:20 07:40 15:15 15:35 

UWAGA: pasażerowie powinni czekać 10 minut przed odjazdem. 

 



Obwód głosowania nr 2: Remiza OSP w Wicherniku, Wichernik 68, 98-346 Skomlin 

Lp. Przystanek Kurs 1 Kurs 2 

Godzina 
odjazdu 

Godzina 
powrotu 

Godzina 
odjazdu 

Godzina 
powrotu 

1.  
 

WALENCZYZNA (przystanek) 08:04 08:58 15:59 16:58 

2.  WICHERNIK 68 (lokal wyborczy) 
 

08:05 08:57 16:00 16:57 

3. BRZEZINY przy posesji nr 11 
 

08:10 08:52 16:05 16:52 

4. MARĘŻE przy posesji nr 1 
 

08:12 08:50 16:07 16:50 

5. KAZIMIERZ naprzeciwko posesji nr 9A 
 

08:15 08:47 16:10 16:47 

6. WYGODA przy posesji nr 2 
 

08:18 08:44 16:13 16:44 

7. WICHERNIK - ŻABIENIEC przy posesji nr 96 
 

08:20 08:42 16:15 16:42 

8. WICHERNIK 68 (lokal wyborczy) 
 

08:22 08:40 16:17 16:40 

UWAGA: pasażerowie powinni czekać 10 minut przed odjazdem. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Obwód głosowania nr 3: Remiza OSP Wróblew, Wróblew 44, 98-346 Skomlin 

Lp. Przystanek Kurs 1 Kurs 2 

Godzina 
odjazdu 

Godzina 
powrotu 

Godzina 
odjazdu 

Godzina 
powrotu 

1.  MALINÓWKA przy posesji nr 11 
 

09:05 10:07 17:05 18:07 

2. ZBĘK przy posesji nr 16 
 

09:07 10:05 17:07 18:05 

3. ZŁOTA GÓRA skrzyżowanie drogi powiatowej z gminną 
 

09:10 10:02 17:10 18:02 

4. WRÓBLEW 44 (lokal wyborczy) 
 

09:14 09:58 17:14 17:58 

5. SMUGI przy posesji nr 3 
 

09:17 09:55 17:17 17:55 

6. WRÓBLEW 44 (lokal wyborczy) 
 

09:20 09:52 17:20 17:52 

7. WRÓBLEW – GRZEŚLAKI (przystanek) 09:22 09:50 17:22 17:50 
 

8. 
 

WRÓBLEW – KRÓLEWSKA GROBLA przy posesji 155 09:24 09:48 17:24 17:48 

9. WRÓBLEW 44 (lokal wyborczy) 
 

09:26 09:46 17:26 17:46 

UWAGA: pasażerowie powinni czekać 10 minut przed odjazdem. 

 

 

 

 



Obwód głosowania nr 4: Remiza OSP Toplin, Toplin 15, 98-346 Skomlin 

Lp. Przystanek Kurs 1 Kurs 2 

Godzina 
odjazdu 

Godzina 
powrotu 

Godzina 
odjazdu 

Godzina 
powrotu 

1. BOJANÓW naprzeciwko posesji nr 34 
 

10:23 11:01 18:23 19:01 

2.  ZADOLE przy posesji nr 4 
 

10:27 10:57 18:27 18:57 

3. TOPLIN 15 (lokal wyborczy)  
 

10:31 10:53 18:31 18:53 

UWAGA: pasażerowie powinni czekać 10 minut przed odjazdem. 

 

WÓJT GMINY SKOMLIN 

    /-/ Grzegorz Maras 

 

 


